
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 26/07/2014 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 183 kmsPoint avant : 139 kms366 pigeons lâchés à 10:50

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 352

Amateur Pig.enga

34

Reception feuilles
AUDRUICQ

ENQUIN LES MINES

HELFAUT/THEROUANNE

HOULLE

LUMBRES

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

366

Sociétés
2

1

3

1

5

6

5

1

10

12

21

44

5

66

52

65

5

96

Réclamations admises jusqu'au : 09/08/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEBRUYNE Eric
LEMAIRE Bernard
VANDENBUSSCHE Albert
GRUSON Franck
LEROY Claude & Karine
LEROY Claude & Karine
LEROY Claude & Karine
HANOT Jacques
LEFEBVRE Dominique
LEMAIRE Bernard
VANDENBUSSCHE Albert
FONTAINE Bernard
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DISSAUX Pascal
BERTELOOT Roland
LEFEBVRE Dominique
ARC Yannick P&F
DEBRUYNE Eric
DISSAUX Pascal
BACQUET Maxime
HANOT Jacques
HANOT Jacques
BERTELOOT Roland
GOURDIN Gérard
LEROY Claude & Karine
DISSAUX Pascal
HANOT Jacques
LEROY Claude & Karine
LEROY Claude & Karine
ARC Yannick P&F
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DISSAUX Pascal
HANOT Jacques
GRUSON Franck
GOUILLART Freddy
LEROY Claude & Karine
LEFEBVRE Dominique
DISSAUX Pascal
MAILLARD Jean
EVRARD Lucas
SAILLY Michel
LEMAIRE Bernard
FONTAINE Bernard
LEFEBVRE Dominique
ARC Yannick P&F
EVRARD Lucas
CARBONNIER Christophe
CARBONNIER Christophe

Insc/Eng
ST-MARTIN AU LAE
ST-MARTIN AU LAE
WATTEN
ST-MARTIN AU LAE
LIGNY LES AIRE

LUMBRES
LUMBRES

ZUTKERQUE
NORTKERQUE
AVROULT
LUMBRES

SERNY

LUMBRES

ZOUAFQUES

LUMBRES

OUVE-WIRQUIN
ESQUERDES
AUDRUICQ

ZOUAFQUES

Distance
246341
242630
460708
426003
243958
463959
459139
22810

225193
228926
292581
452285
284454
294155
283684
225126
256450
285709
235055
238112
283052
22823

238609
225059
458441
294123
238044
246213
234645
235213
239980
294146
22817

285101
283475
458243
283794
294150
234873
225879
449845
242919
239056
283922
234479
22827

239414
246547

Constaté

F

Ecart
2013
2013
2010
2009
2013
2010
2010
2012
2011
2011
2012
2010
2012
2012
2012
2011
2008
2012
2013
2013
2012
2012
2013
2011
2010
2012
2013
2008
2011
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2007
2012
2012
2013
2011
2010
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2013

Pén.
3
5
2
4

11
9
6

18
17
1
3
1
1
1

14
5
8
5

12
5
8
6

11
1
2
6

10
5

19
10
8
7
7
3
5
3

15
2
4
7
6
4
5
4
5

13
3
8

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

9
5

18
8

21
21
21
25
18
5

18
6

17
22
15
18
10
9

22
6

25
25
15
9

21
22
25
21
21
10
17
22
25
8
6

21
18
22
12
14
6
5
6

18
10
14
8
8

Amateurs / Colombier
164777
162512
170733
164031
139880

2
3

159723
159312

2
2

176458
179288
151483
158116

2
144924

2
2

159451
2
3
2

172203
4
3
4
5
6
2
2
4
5
2

159687
7
3
5

152842
158725
178785

3
2
4
3
2

172173
2

Ch Fce
13:16:20
13:14:07
13:21:31
13:15:36
12:55:22
12:55:36
12:56:53
13:15:11
13:16:04
13:19:08
13:27:00
13:33:06
13:35:17
13:09:46
13:16:01
13:17:21
13:04:22
13:23:04
13:10:54
13:18:29
13:18:54
13:18:58
13:17:31
13:31:00
13:00:49
13:11:45
13:19:33
13:01:09
13:01:19
13:06:07
13:38:34
13:12:27
13:20:20
13:24:29
13:21:02
13:02:20
13:21:12
13:13:53
13:15:15
13:21:03
13:40:11
13:24:46
13:38:47
13:21:47
13:08:18
13:21:51
13:34:44
13:35:00

-5
1

1

-29
-3
1

-5
1

1

-3
1

1
2

1
-29

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

10
10
10
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

1126,680
1126,209
1125,588
1125,298
1114,286
1112,218
1100,984
1098,885
1089,437
1088,371
1086,318
1085,116
1083,966
1082,408
1081,628
1079,959
1077,235
1077,091
1073,713
1072,661
1071,487
1070,888
1070,642
1068,478
1067,922
1067,283
1066,835
1065,211
1063,861
1063,402
1062,867
1062,045
1061,282
1060,660
1056,131
1055,698
1052,491
1051,478
1050,822
1049,653
1049,516
1048,803
1048,473
1048,450
1046,635
1044,129
1044,106
1042,420

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

100,00
98,91
97,83
96,74
95,65
94,57
93,48
92,39
91,30
90,22
89,13
88,04
86,96
85,87
84,78
83,70
82,61
81,52
80,43
79,35
78,26
77,17
76,09
75,00
73,91
72,83
71,74
70,65
69,57
68,48
67,39
66,30
65,22
64,13
63,04
61,96
60,87
59,78
58,70
57,61
56,52
55,43
54,35
53,26
52,17
51,09
50,00
48,91
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COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DURIEZ-POPIEUL Eric
DISSAUX Pascal
GARENAUX J-Paul & Chantal
SAILLY Michel
LEMAIRE Bernard
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
MEQUINION-POPIEUL Karine
VANDENBUSSCHE Albert
VANDENBUSSCHE Albert
SAUVAGE Bertrand
VANDENBUSSCHE Albert
BEUN Patrick
BACQUET Maxime
SAUVAGE Bertrand
DURIEZ-POPIEUL Eric
SAILLY Michel
DEBRUYNE Eric
LEFEBVRE Dominique
SAUVAGE Bertrand
DEBRUYNE Eric
DEBRUYNE Eric
MARQUILLIE Bruno
HANOT Jacques
GARENAUX J-Paul & Chantal
HANOT Jacques
LEROY Claude & Karine
HANOT Jacques
BERTELOOT Roland
LEROY Claude & Karine
DISSAUX Pascal
VANDENBUSSCHE Albert
MAILLARD Jean
MAILLARD Jean
MEQUINION-POPIEUL Karine
FONTAINE Bernard
BERTELOOT Roland
VANDENBUSSCHE Albert
GOUILLART Freddy
LEFEBVRE Dominique
GOURDIN Gérard
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald

ZUTKERQUE

VIEILLE EGLISE

ZUTKERQUE

ZUDAUSQUES

BLENDECQUES

ST-OMER

433925
239926
284436
239749
295242
239062
291010
242914
227246
227136
257506
257521
242640
460711
451095
238115
425701
227010
233151
425768
238315
285640
241915
241914
243049
225262
227942
225203
252772
283722
283688
290100
294116
460778
235543
235549
435457
242362
283664
421642
225604
238339
452785
227205

F

2009
2013
2012
2013
2012
2013
2012
2013
2011
2011
2008
2008
2013
2010
2010
2013
2009
2011
2011
2009
2013
2012
2013
2013
2013
2011
2011
2011
2008
2012
2012
2012
2012
2010
2013
2013
2009
2013
2012
2009
2011
2013
2010
2011

16
3
4
3
3
2
5
3
2
1

11
17
7
4
1
2
1
1
4
2
2
6
7
8
3

25
7

11
13
9
5

12
10
10
3
9
3
2
7
1
1
3
4
9

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

17
17
17
5

22
8
6
5

17
8

18
18
7

18
5
6
7
5
6
9

18
7
9
9
5

25
8

25
21
25
15
21
22
18
12
12
8
6

15
18
6

18
9

17

3
4
5

176636
6

182623
2
4
6

174612
3
4

163195
5

158987
2
2
2
3
3
5
3
4
5

162319
6
2
7
8
8
3
9
7
6
2
3
2
3
4
7
2
6
2
7

13:42:05
13:42:24
13:42:29
13:40:01
13:15:56
13:46:12
13:42:33
13:26:49
13:43:09
13:38:43
13:34:59
13:35:01
13:28:02
13:35:17
13:24:03
13:24:33
13:28:36
13:41:42
13:44:06
13:30:48
13:25:15
13:29:26
13:31:06
13:31:09
13:28:42
13:26:19
13:49:16
13:26:39
13:07:11
13:26:41
13:25:11
13:07:14
13:18:41
13:37:38
13:20:04
13:20:11
13:41:50
13:44:19
13:25:36
13:38:04
13:27:16
13:27:03
13:39:56
13:47:01

-3
-3
-3

1
-1

1
-3

1

-5

-5
-5

-1

1

2
2

-29

-3

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
13

10
10
10

10
10

10

10

10
10
13
10
12
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10

1041,161
1039,250
1038,749
1037,916
1036,726
1036,551
1035,135
1035,108
1034,752
1033,921
1033,806
1033,284
1032,662
1031,931
1030,821
1030,600
1028,972
1027,750
1025,928
1025,264
1025,064
1023,594
1023,354
1023,036
1022,804
1020,703
1018,817
1018,533
1018,420
1017,992
1017,805
1017,803
1017,575
1017,479
1017,138
1016,349
1015,186
1015,099
1015,082
1014,858
1014,315
1013,328
1012,363
1012,164

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

47,83
46,74
45,65
44,57
43,48
42,39
41,30
40,22
39,13
38,04
36,96
35,87
34,78
33,70
32,61
31,52
30,43
29,35
28,26
27,17
26,09
25,00
23,91
22,83
21,74
20,65
19,57
18,48
17,39
16,30
15,22
14,13
13,04
11,96
10,87
9,78
8,70
7,61
6,52
5,43
4,35
3,26
2,17
1,09
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